UBND TỈNH BẮC NINH                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /KH-PTTH        Bắc Ninh, ngày      tháng 4 năm 2023

KẾ HOẠCH

Chuyển đổi vị trí công tác đối với viên chức năm 2023

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010;

Căn cứ Quyết định số 97/2012/QĐ-UBND, ngày 08/11/2012 của UBND tỉnh

Bắc Ninh về việc ban hành Kế hoạch điều động, luân chuyển cán bộ lãnh đạo, quản

lý và chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND, ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức, biên chế, cán bộ, công

chức, viên chức Nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 82/2011/QĐ-UB, ngày 11 tháng 7 năm 2011 của UBND

tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức

bộ máy của Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Ninh và Quyết định 519/QĐ-UBND,

ngày 07/9/2016 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc thành lập phòng Phát thanh thuộc

Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Ninh;

Căn cứ ý kiến thống nhất tại cuộc họp giao ban Lãnh đạo cơ quan ngày

06/4/2023;

Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Ninh xây dựng kế hoạch chuyển đổi vị trí

công tác đối với viên chức năm 2023 như sau:

1. Mục đích, yêu cầu

Chuyển đổi vị trí công tác đối với viên chức nhằm phát huy khả năng của

viên chức, đáp ứng yêu cầu công việc; đào tạo, bồi dưỡng cán bộ kế cận cho các

phòng chuyên môn nghiệp vụ.

2. Vị trí chuyển đổi:

Phóng viên, Biên tập viên, Biên dịch viên: 05

6 tháng đầu năm 2023: chuyển đổi 01 vị trí

6 tháng cuối năm 2023: chuyển đổi 04 vị trí

3. Tổ chức thực hiện:

Bước 1: Thủ trưởng cơ quan xây dựng kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác.

Bước 2: Thông qua kế hoạch trong Lãnh đạo và Cấp ủy, thời gian: trước ngày

13/4/2023.

Bước 3: Công khai danh sách chuyển đổi vị trí công tác năm 2023 trong toàn

cơ quan.

Danh sách chuyển đổi vị trí 6 tháng đầu năm 2023: trước ngày 13/4/2023

2

Danh sách chuyển đổi vị trí 6 tháng cuối năm 2023: trước ngày 31/8/2023

Bước 4: Ban hành Quyết định điều chuyển viên chức.

Nơi nhận:                                                                    GIÁM ĐỐC
- Đảng ủy;
- Lãnh đạo cơ quan;

- Các phòng CMNV;

- Lưu VT, TC.

                                                                                  Nguyễn Văn Toán

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T11:36:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Toán<nvtoan.dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T13:53:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T13:53:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T13:54:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH<dptth@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!